
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec
Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

80100 - Porodní simulátor PROMPT
Flex Standard

Order code: 4104.80100

Information about product price on demand

Parameters

Obstetrics, gynecology - filter Birthing simulators

Quantitative unit ks

PROMPT Flex je zbrusu nový produkt, který je založen na úspěšném PROMPT porodním simulátoru. Do vývoje bylo zahrnuto vylepšení
designu a přidání dalších funkcí pro vytvoření nového trenažéru svého druhu. Díky kombinaci anatomické přesnosti a součástem, mezi které
patří děložní čípek a porodní kanál, je tento produkt ideálním řešením pro nácvik všech dovedností týkajících se rutinních a komplikovaných
porodů.

Jak již napovídá název tohoto produktu, PROMPT Flex nabízí opravdu flexibilní systém - design, který vyřeší potřebu pro samostatné využití
na pracovním stole, nebo umožní integraci do hybridní simulace pomocí SP (Simulace pacientů); tento design také umožňuje přidání
modulů, které rozšiřují možnosti využití o vyšetření děložního čípku, provádění císařského řezu a poporodní krvácení.

 

Získané dovednosti:

Normální porod
Porod koncem pánevním
Dystokie ramének (se silovou odezvou)



Porod pomocí kleští a vakuových zařízení
Porod placenty
Vyhřeznutí pupeční šňůry
Zavedení močového katétru


